所有権移転登記請求書

令和　　　年　　　月　　　日

（宛先）中讃広域行政事務組合　管理者　様

請求者（買受人）

住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（印鑑証明印）

下記のとおり所有権移転登記を請求します。

	物件番号（区分番号）

	売却財産の表示
	所在
地番　　　　　　番
地目
地積　　　　　　.　　　平方メートル

	売買代金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（令和　　年　　月　　日納付済）

	添付書類
	[bookmark: _GoBack]市町村が発行する身分証明書
	　　　通

	登録免許税の納付を証する領収書
（収入印紙又は領収証書）
	　　　　　　　円

※法人にあっては、住所欄に主たる所在地、氏名欄に法人名及び代表者の氏名を記載してください。
※登録免許税の納付を証する領収書欄には、収入印紙の合計額又は領収証書の額を記載してください。